
Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

11/2013. (X. 03.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi iparűzési adóról  
 

 
Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) 
bekezdésében, a 4. § d), illetve az 5. § c) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés, valamint a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 
2011. évi CLXXXIX. tv. 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
(1) Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ártánd Község illetékességi területén 
állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenységre helyi iparűzési adót vezet 
be.  
(2) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2%-
a.  
(3) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000 Ft.  

 
2. § 

 
Az önkormányzat feljogosítja az adóhatóságot arra, hogy a jogszabályban meghatározott 
pénzkezelési szabályok betartásával 5.000 Ft-ot meg nem haladó összegű helyi adóra, 
(adótartozásra) készpénzfizetést elfogadjon.  
 

3. § 
 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a helyi 
iparűzési adóról szóló 12/2003. (XII. 22.) önkormányzati rendelet, és annak módosításáról 
szóló 13/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 Benkő Sándor sk. dr. Juhász Marica sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2013. október 3. napján. 
 
dr. Juhász Marica 
jegyző 


